

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนแหลมไม้ข่อย 3 (ซอยข้างโรงแรมอิงน้ำ) ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 18 / 2568

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 14 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุตดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร มีความยาวท่อรวมบ่อกัก 125.00 เมตร พร้อมบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 12 บ่อ

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่ 8/2567 หน้า ที่ 23 ข้อที่ 19

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80 เมตร (มอก.ชั้น 3)	108.80	เมตร	2,616.36	284,659.97	1.3642	3,569.24	388,333.31
	งานบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อ Ø 0.80 เมตร	12.00	บ่อ	7,951.26	95,415.12	1.3642	10,847.11	130,165.32
	งานฝาเปิดบ่อกัก (ชนิดเหล็กหล่อ)	12.00	ชุด	8,400.00	100,800.00	1.3642	11,459.28	137,511.36
	รวมค่างาน (1)							656,009.99
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างาน (2)							-

A. ผลรวมงานก่อสร้าง (1)

656,009.99

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (2)

-

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

656,009.99

คิดเพียง (ตัวอักษร)

หกแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

656,000.00 บาท

เงินประกันผลงาน

0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนแหลมไม้ข่อย 3 (ขอย้างโรงแรมอิงน้ำ) ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 18 / 2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 14 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุคดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร มีความยาวท่อรวมบ่อพัก 125.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 12 บ่อ

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่ 8/2567 หน้าที่ 23 ข้อที่ 19

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-----------	-------	--------------	------------------	-------------	----------------------	----------

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 1365/ 2567 ลงวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

1.นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุคดากรรมการ

3.นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรตกรรมการ